第６回千葉県公認記録会
千葉県アーチェリー協会 (12TR0806)
船橋アーチェリーレンジ　千葉県船橋市, 2026年2月22日
72 射終了時
リカーブ - 70mラウンド女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 70m-1 70m-2 合計２ 10+X X
1 1- 8A 吉留光咲 ヨシドメミサキ 千葉警 千葉県警察 309/ 1 293/ 1 602 14 3
2 1- 9B 藤島　咲希 フジシマ　サキ 県船 県立船橋高校 272/ 2 285/ 2 557 6 1
3 1- 9A 丸山明里 マルヤマアカリ 生浜高 県立生浜高校 250/ 5 280/ 3 530 4 2
4 1- 9D 川上　結希 カワカミ　ユウキ 県船 県立船橋高校 250/ 4 269/ 4 519 9 5
5 1- 9C 小林　凛珠 コバヤシ　リズ 黎明高 千葉黎明 267/ 3 243/ 5 510 5 1
6 1- 8B 藤林　絢香 フジバヤシ　アヤカ 県船 県立船橋高校 249/ 6 242/ 6 491 9 3
7 1- 8D 小川　茉莉香 オガワ　マリカ 県船 県立船橋高校 234/ 7 184/ 7 418 4 3
72 射終了時
リカーブ - 70ｍラウンド男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 70m-1 70m-2 合計２ 10+X X
1 1- 11B 倉田遼平 クラタリョウヘイ 黎明高 千葉黎明 334/ 1 326/ 1 660 29 12
2 1- 11A 武藤　圭 ムトウ　ケイ 明治大 明治大学 318/ 2 316/ 2 634 22 4
3 1- 14A 片岡　海翔 カタオカ　ヒロト 明治大 明治大学 305/ 3 312/ 4 617 14 3
4 1- 15A 大場　聖也 オオバ　セイヤ 明治大 明治大学 295/ 8 314/ 3 609 11 4
5 1- 10B 柳本凌星 ヤナギモトリョウセイ 黎明高 千葉黎明 305/ 4 301/ 8 606 11 2
6 1- 12B 鈴木陽向 スズキヒナタ 津田沼 津田沼高校 294/ 9 306/ 5 600 9 1
7 1- 13A 小松澤　傑 コマツザワ　スグル 明治大 明治大学 296/ 7 301/ 7 597 8 2
8 1- 14C 細谷和真 ホソヤカズマ 専修大 専修大学 296/ 6 298/ 9 594 17 7
9 1- 10C 永田柊哉 ナガタトウヤ 立教大 立教大学 300/ 5 289/11 589 10 2
10 1- 12A 林　聖明 ハヤシ　キヨアキ 明治大 明治大学 283/11 302/ 6 585 7 3
11 1- 10A 笠川純一 カサガワジュンイチ 八千代 八千代市ア協会 282/12 297/10 579 10 2
12 1- 13B 大場　晴登 オオバ　ハルト 黎明高 千葉黎明 285/10 281/12 566 13 6
13 1- 11C 斉藤経義 サイトウミチヨシ 鎌ヶ谷 鎌ヶ谷市ア協会 279/13 256/15 535 4 2
14 1- 14B 細井　優吾 ホソイ　ユウゴ 県船 県立船橋高校 271/14 256/14 527 5 1
15 1- 15C 田中　斗梧 タナカ　トウゴ HSC Hsc 260/15 260/13 520 4 1
16 1- 13C 春口元希 ハルグチゲンキ 芝浦工 芝浦工業大学 255/16 232/20 487 4 2
17 1- 14D 渡邉　泰地 ワタナベ　タイチ 県船 県立船橋高校 233/18 248/16 481 4 0
18 1- 15B 鵤木　悠徳 イカルギ　ユウト 県船 県立船橋高校 239/17 235/19 474 1 1
19 1- 13D 田中　悠暉 タナカ　ハルキ 県船 県立船橋高校 222/20 239/18 461 5 2
20 1- 11D 小島　悠雅 コジマ　ユウガ 県船 県立船橋高校 212/21 239/17 451 4 3
21 1- 12C 松木裕次郎 マツキユウジロウ 芝浦工 芝浦工業大学 225/19 198/21 423 1 0
22 1- 12D 髙田　大耀 タカダ　タイヨウ 県船 県立船橋高校 208/22 178/23 386 1 0
23 1- 10D 醍醐　直冶 ダイゴ　ナオヤ 県船 県立船橋高校 150/23 182/22 332 2 0
24 1- 15D 齋藤　柊平 サイトウ　シュウヘイ 県船 県立船橋高校 138/24 159/24 297 0 0
72 射終了時
リカーブ - 60ｍラウンド女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 60m-1 60m-2 合計２ 10+X X
1 1- 6A 荘野遥 ショウノハルカ 射楽 Ac射楽 190/ 1 194/ 1 384 3 1
72 射終了時
リカーブ - 60ｍラウンド男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 60m-1 60m-2 合計２ 10+X X
1 1- 7C 金成　泰彦 カナリ　ヤスヒコ 松戸市 松戸市ア協会 274/ 2 280/ 1 554 7 1
2 1- 7D 新堂芳夫 シンドウヨシオ 射楽 Ac射楽 283/ 1 262/ 3 545 9 2
3 1- 7A 折原　樹夫 オリハラ　シゲオ 鎌ヶ谷 鎌ヶ谷市ア協会 255/ 4 275/ 2 530 8 2
4 1- 6C 川上　光則 カワカミ　ミツノリ 鎌ヶ谷 鎌ヶ谷市ア協会 263/ 3 253/ 4 516 1 0
5 1- 6D 中村　茂 ナカムラ　シゲル 鎌ヶ谷 鎌ヶ谷市ア協会 254/ 5 239/ 5 493 3 1
6 1- 7B 河崎薫 カワサキカオル 佐倉F 佐倉フィールド 221/ 6 204/ 6 425 1 0
1/2 部門・種別リザルトリスト-個人 - 20260222.025629+09:00
第６回千葉県公認記録会
千葉県アーチェリー協会 (12TR0806)
船橋アーチェリーレンジ　千葉県船橋市, 2026年2月22日
72 射終了時
リカーブ - 5030ｍ女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 50m 30m 合計２ 10+X X
1 1- 2A 樺　結菜 カンバ　ユイナ 英和高 千葉英和高校 199/ 1 295/ 1 494 10 1
72 射終了時
リカーブ - 5030m男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 50m 30m 合計２ 10+X X
1 1- 2C 関口　徹 セキグチ　トオル 佐倉F 佐倉フィールド 255/ 1 287/ 2 542 8 0
2 1- 3B 北原　悠汰 キタハラ　ユウタ 県船 県立船橋高校 223/ 2 283/ 3 506 6 3
3 1- 2D 佐藤秀俊 サトウヒデトシ 津田沼 津田沼高校 206/ 3 295/ 1 501 9 2
4 1- 3A 飯塚　祐斗 イイヅカ　ユウト 津田沼 津田沼高校 172/ 4 238/ 5 410 3 2
5 1- 3C 松尾　泰ノ甫 マツオ　タイノスケ 県船 県立船橋高校 160/ 5 241/ 4 401 5 1
72 射終了時
リカーブ - 30ｍラウンド男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 30m-1 30m-2 合計２ 10+X X
1 1- 1A 森田　翔 モリタ　ショウ 佐倉F 佐倉フィールド 281/ 1 278/ 1 559 8 0
2 1- 1C 村山諒汰 ムラヤマリョウタ 射楽 Ac射楽 247/ 2 250/ 2 497 5 0
72 射終了時
コンパウンド - 50mラウンド男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 50m-1 50m-2 合計２ 10+X X
1 1- 5A 正木陽登 マサキハルト 佐倉F 佐倉フィールド 338/ 1 321/ 1 659 23 13
2 1- 5C 山中勇人 ヤマナカハヤト 江戸川 江戸川区アーチェリー協会 319/ 2 319/ 2 638 17 6
72 射終了時
ベアボウ - 50mラウンド男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 50m-1 50m-2 合計２ 10+X X
1 1- 4C 小熊敏雄 オグマトシオ 八千代 八千代市ア協会 210/ 1 249/ 1 459 1 0
2 1- 4A 石井盛幸 イシイモリユキ 長野県 長野県ア協会 204/ 2 212/ 2 416 2 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 部門・種別リザルトリスト-個人 - 20260222.025629+09:00